

Thueagergård ApS, Bøjden
Sønderhjørnevej 6
5600 Faaborg
CVR-nr. 15158344

**Årsrapport 01.07.2016 -
30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.12.2017

Dirigent

Navn: Jens Steensgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Thueagergård ApS, Bøjden
Sønderhjørnevej 6
5600 Faaborg

CVR-nr.: 15158344
Hjemsted: Faaborg-Midtfyn
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Bestyrelse

Peter Notel
Jens Gudmund Hansen
Jens Steensgaard

Direktion

Jens Gudmund Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i drift af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 16 t.kr. mod et underskud sidste år på 13 t.kr. Ledelsen vurderer årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	1	45.640	8.843
Administrationsomkostninger		<u>(51.600)</u>	<u>(30.432)</u>
Driftsresultat		(5.960)	(21.589)
Andre finansielle indtægter		0	82
Andre finansielle omkostninger		<u>(417)</u>	<u>(1.886)</u>
Resultat før skat		(6.377)	(23.393)
Skat af årets resultat	2	<u>(9.452)</u>	<u>10.695</u>
Årets resultat		<u>(15.829)</u>	<u>(12.698)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(15.829)</u>	<u>(12.698)</u>
		<u>(15.829)</u>	<u>(12.698)</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		6.096.321	6.096.321
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		416.845	465.886
Materielle anlægsaktiver	3	<u>6.513.166</u>	<u>6.562.207</u>
 Anlægsaktiver		 <u>6.513.166</u>	 <u>6.562.207</u>
 Andre tilgodehavender		691.763	652.166
Tilgodehavende selskabsskat		22.014	7.000
Tilgodehavender		<u>713.777</u>	<u>659.166</u>
 Likvide beholdninger		 <u>33.933</u>	 <u>10.021</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>747.710</u>	 <u>669.187</u>
 Aktiver		 <u>7.260.876</u>	 <u>7.231.394</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		5.000.000	5.000.000
Reserve for opskrivninger		1.146.623	1.097.702
Overført overskud eller underskud		<u>757.653</u>	<u>773.482</u>
Egenkapital		<u>6.904.276</u>	<u>6.871.184</u>
Udskudt skat		<u>260.182</u>	<u>250.730</u>
Hensatte forpligtelser		<u>260.182</u>	<u>250.730</u>
Skyldig selskabsskat		0	52.473
Anden gæld		<u>96.418</u>	<u>57.007</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>96.418</u>	<u>109.480</u>
Gældsforpligtelser		<u>96.418</u>	<u>109.480</u>
Passiver		<u>7.260.876</u>	<u>7.231.394</u>

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskriv- ninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	5.000.000	1.097.702	773.482	6.871.184
Øvrige egenkapitalposter	0	48.921	0	48.921
Årets resultat	0	0	(15.829)	(15.829)
Egenkapital ultimo	5.000.000	1.146.623	757.653	6.904.276

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	97.962	73.441
	97.962	73.441
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	9.452	5.993
Effekt af ændrede skattesatser	0	(16.688)
	9.452	(10.695)
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar
	kr.	kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	6.096.321	897.952
Kostpris ultimo	6.096.321	897.952
Opskrivninger primo	1.097.702	0
Årets opskrivninger	48.921	0
Opskrivninger ultimo	1.146.623	0
Af- og nedskrivninger primo	(1.097.702)	(432.066)
Årets afskrivninger	(48.921)	(49.041)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.146.623)	(481.107)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.096.321	416.845
